НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 664 от 21.05.2023 г. по гр. д. № 20221000503122/2022 г. на Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА Столична община да заплати, на основание чл. 38 ЗЗД, на адвокат А. Х. Г., адвокатско възнаграждение за производството пред ВКС в размер на 2457 лв. (две хиляди четиристотин петдесет и седем лева).	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.